Termin realizacji zadania od 25.10.2017 roku do 31.12.2017. Miejsce realizacji zadania: 

Gmina Oborniki Śląskie. 

III.  Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2017 roku: 

1) zadania z zakresu wspierania poprawy bezpieczeństwa 4 296,30 złotych (słownie: 

cztery tysiące dwieście dziewięćdziesiąt sześć złotych 30/100); 

2) zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu 18 942,40 złotych (słownie: 

osiemnaście tysięcy dziewięćset czterdzieści dwa złote 40/100); 

IV.  Kwalifikowalność kosztów w ramach dotacji:   

Koszty które w szczególności mogą być poniesione z dotacji: 

1) koszty zakupu trybun na boisko do siatkówki plażowej, a także wymiany lamp 

oświetleniowych na nowe – energooszczędne do celów poprawy warunków